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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for personlig hygiejne.
Virksomheden oplyser, at ingen ansatte ryger, men at der har
været situationer hvor en kunde har røget i bygningen i
forbindelse med et møde. Dette er ikke konstateret under
dagens kontrol. Virksomheden oplyser, at dette ikke tillades
igen. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har derudover redegjort for brug af rent
arbejdsbeklædning, procedurer for vask af arbejdsbeklædning,
procedure for brug af smykker, procedurer ved sår og rifter,
procedurer for brug af handsker samt sygdomsprotokol. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om fødevarerbårne virus, herunder
norovirus/roskildesyge, procedurer for håndtering af udbud,
nulstilling af køkken, procedurer ved syge familiemedlemmer
på bopælen samt 48 timers rettesnoren efter symptomstop.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lokaler, herunder køkken, baglokaler og 1. etage for at døre og
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vinduer slutter tæt. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har monteret insektnet ved nogle vinduer samt har opsat fælder ved område for
affaldshåndtering og bagdør. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
skriftlige egenkontrolsprogram for procestrin; Varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Virksomheden har ligeledes skriftlige procedurer for brug af arbejdsbeklædning, sygdomsprotokol samt at
rygning ikke foregår i lokaler hvor der håndtering og opbevares fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling for perioden februar 2023 frem til
dags dato.
Vejledt generelt om revidering af risikoanalyse og skriftligt egenkontrolsprogram med henvisning til materiale på
Fødevarestyrelsens hjemmeside: www.FVST.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


